
Conservatoire de Musique de Grasse 

MUSIQUE DE CHAMBRE 1ère session 

Examen : Musique de chambre - Session 1 

Date : Mercredi 05 Février 2025 

Président : VOITURON Philippe 

Examinateurs : FIEVET Laurent - TRINARI Thierry 

Nom et prénom 

ARNOUS Erin 

UZE Louis 

REBUFFEL Augustine 

GIRARD CALVINI Jules 

GUIMBARD Ruben 

GUZMAN Lola 

BUCHMANN Léonarde 

BUSSON Emilien 

MUS-FALC'HUN Baptiste 

Cycle 

C2-4 

C2-3 

C2-4 

C3-2 

C3-1 

C3-2 

C3-2 

C3-1 

C3-1 

Résultat 

u. V. ,_k- 3 i e. \A. 

U.V. ~o ... f/:c.~ 
>; c. ...... ,~ .. - "'f""- 3 

J .\J. ~:- !>,·c.""" 

u.v. ~-""' ~ .b.e.~ 

u. if y..,..J.o, ~c.( ~:c."'-

u.V. ~~--- B.·c..."' 

U. I/. ""'--~: o""' AJ'j b .. ~ 

LJ .v. ~r:,_ A-,.., ~·e-

u.11. ~;,'\. A-~ k·,__ 
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Nom et prénom Cycle Résultat 

LAFONT Capucine C3-2 
v .1/. ,.,,,,~.J: 0 ~ Au) !>,·UA. 

MÜLLER Clara C3-2 u.V. ""'-c.....k: • .., A"r:> btUA-

MEZZAPESA Marilou C3-2 v. If. ~"~ (}> ; c--. 

MOREAU Clara C3-1 u.J. ,,.__r:o- (};,;~ 

LAROCHE Emryl C2-3 (). I} I'•·'···)-; "~ B:U\ 
~ i """'I"'"~ ~ "" .1.c.. J . 

BECKER Romane C2-4 ù.v. ~ ....... if):,..,.., 

BUCHMANN Eulalia C3-1 U.V. ~; O"'- ~;(."\. 

VAN GORP Mathilde C3-1 u.v. ~p .... ~;e"' 

PIERGENTILI Alma C3-1 U.V. ~o~ ");"..; !,;, ...... 

HASENFRATZ Clara C3-1 
u.v. ~1--;P"'- 1:>: '""' 

-
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Nom et prénom Cycle Résultat 

BARBUSSE Hélène C3-2 V.V. """'"'"~""" y:"""' 

Le jury: 

î 
TRINARI Thierry 

1 

-~-

Le prés'C:l 

VOITURON Philippe 
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